
UCHWAŁA NR 36/VIII/2019
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Bitwy Warszawskiej 1920 r.” w Józefowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późń. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. drodze bez nazwy, położonej pomiędzy           
ul.Wiązowską i ul.Klimatyczną w Józefowie, oznaczone na załączniku nr 1 do uchwały kolorem              
czerwonym.

§ 2. Traci moc uchwała nr 30/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia 4 stycznia 2019 roku w sprawie 
nadania nazwy ulicy „Bitwy Warszawskiej 1920r.” w Józefowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Józefowa.

§ 4. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Mariusz Batorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lutego 2019 r.

Poz. 1994



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1994


		2019-02-11T10:46:19+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




